

	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA 2da. Avenida Norte, entre 1era. Calle Pte. y Calle Walter Soundy # 2-3 Sta. Tecla 2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399 UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION				PREVISION PRESUPUESTARIA No.-54107		
	Lugar y Fecha : Santa Tecla, 21 octubre, 2021					No.Orden :77	
	RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					Código o Sección del Depto.	
PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:					0707010102		
DOBLE H, S.A. DE C.V.					[REDACTED]		
Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] Contacto:							
Cantidad	Medida/ Peso	Codigos		Descripcion	Precio Unitario	Valor Total	
20.00	GALON/ES	54107	31210000	GALONES DE SOLVENTE	\$ 8.2800	\$ 165.60	
10.00	CUBETA/S	54107	31210000	CUBETAS DE ANTICORROSIVO	\$ 80.4000	\$ 804.00	
242.00	UNIDAD/ES	54107	31200000	CAJAS DE SELLADOR DE POLIURETANO DE 25 UNIDADES	\$ 11.2800	\$ 2,729.76	
8.00	TUBO/S	54107	13100000	TUBO PVC 6" 160 PSI	\$ 140.1700	\$ 1,121.36	
1.00	TUBO/S	54107	13100000	TUBO PVC 4" 160 PSI	\$ 64.2500	\$ 64.25	
6.00	TUBO/S	54107	13100000	REDUCTOR PVC 6"X4"	\$ 20.0600	\$ 120.36	
6.00	TUBO/S	54107	13100000	CODO PVC 4"	\$ 16.1900	\$ 97.14	
3.00	TUBO/S	54107	13100000	CODO PVC 6"	\$ 41.3600	\$ 124.08	
6.00	TUBO/S	54107	13100000	YEE TEE 6" PVC	\$ 21.1300	\$ 126.78	
1.00	GALON/ES	54107	44120000	PEGAMENTO PVC GALON	\$ 108.0000	\$ 108.00	
7.00	BOLSA/S	54111	30110000	CEMENTO	\$ 8.6200	\$ 60.34	
1.00	METRO/S CUB	54111	11110000	ARENA DE RIO M3	\$ 19.6400	\$ 19.64	
12.00	METRO/S	54112	40140000	ÁNGULOS DE 2" X 1/8" X 6 METROS	\$ 21.6000	\$ 259.20	
44.00	METRO/S	54112	40140000	ÁNGULOS DE 1 1/2" X 1/8 X 6 METROS	\$ 15.0000	\$ 660.00	
300.00	LIBRA/S	54112	23100000	LIBRAS DE ELECTRODOS DE 3/32 HIERRO DULCE	\$ 0.7800	\$ 234.00	
84.00	UNIDAD/ES	54112	30100000	VARILLAS DE HIERRO DE 3/8 CORRUGADO G 40	\$ 4.0700	\$ 341.88	
12.00	UNIDAD/ES	54112	31130000	PLIEGOS DE LÁMINA LAGRIMADA DE 2 X 1 X 1/8"	\$ 100.8000	\$ 1,209.60	
8.00	UNIDAD/ES	54112	31160000	PLATINA HO 1/2" X 1/8"	\$ 3.1800	\$ 25.44	
5.00	UNIDAD/ES	54112	31160000	ELECTRODO 3/32	\$ 1.6200	\$ 8.10	
40.00	UNIDAD/ES	54118	31160000	DISCOS DE CORTE PARA HIERRO DE 9"	\$ 2.8800	\$ 115.20	
5.00	CAJA/S	54118	31160000	CAJAS DE REMACHE POP 5/16 X 3/4	\$ 6.0000	\$ 30.00	
5.00	UNIDAD/ES	54118	31160000	REMACHADORAS	\$ 6.0000	\$ 30.00	
3.00	UNIDAD/ES	54119	26120000	EXTENCIONES DE 100 PIES	\$ 45.3600	\$ 136.08	
*PRECIOS INCLUYEN IVA.-							
TOTAL : OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 81 / 100 DOLARES					\$	8,590.81	
Comentario:							
REF. LG-157/2021 SUMINISTRO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE MEJORA Y MANTENIMIENTO DE LOS MERCADOS MUNICIPALES DE SANTA TECLA							
Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.							

Datos del Administrador de la Orden de Compra:		
Nombre	LIC. ROBERTO MORAN CHAVEZ	
Tel:25001387/7405847	Fax:	E-mail:rmoran@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 30 DIAS		
Tiempo de Entrega: 15 DIAS HABILES		
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO		
Garantia:		
Otros:		
  Katia Carolina Flores Santos Enc. de compra por L.G. Elabora	  Lcda. Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B.	  Lcda. Rosa Ester Rivera Flores Delegado/a por el Concejo

Se emite la presente Orden de Compra en Version Pública por contener informacion confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.